
ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°09-2022-053

PUBLIÉ LE  6 MAI 2022



Sommaire

09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées

/ SECRETARIAT DE DIRECTION

09-2022-05-05-00016 -  Décision tarifaire n°4787 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD JULES ROUSSE de

TARASCON -090782368 (4 pages) Page 5

09-2022-05-05-00019 -  Décision tarifaire n°4789 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD  SAINT LOUIS à

AX-LES-THERMES -090782707  (4 pages) Page 9

09-2022-05-05-00010 -  Décision tarifaire n°4792 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du  CHAC SAINT- GIRONS-

090781535 (4 pages) Page 13

09-2022-05-05-00003 -  Décision tarifaire n°4794 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de

DAUMAZAN-090000605 (4 pages) Page 17

09-2022-05-05-00009 -  Décision tarifaire n°4795 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du CHIVA Site de

Bellissen-090781477 (4 pages) Page 21

09-2022-05-05-00017 -  Décision tarifaire n°4796 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de-l'EHPAD de LA BASTIDE DE

SEROU-090782616 (3 pages) Page 25

09-2022-05-05-00004 -  Décision tarifaire n°4799 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LE MAS

D'AZIL-090000613 (4 pages) Page 28

09-2022-05-05-00007 -  Décision tarifaire n°4801 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de MIREPOIX-090780131 (4

pages) Page 32

09-2022-05-05-00006 -  Décision tarifaire n°4803 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD DES SOURCES à SAINT

JEAN DU FALGA-090003005 (4 pages) Page 36

09-2022-05-05-00008 -  Décision tarifaire n°4806 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de SAVERDUN-090780362

(4 pages) Page 40

09-2022-05-05-00018 -  Décision tarifaire n°4807 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD RESIDENCE PAUL ANE à

SEIX-090782624 (4 pages) Page 44

2



09-2022-05-05-00015 -  Décision tarifaire n°4808 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD JULES ROUSSE à

TARASCON- 090782343 (4 pages) Page 48

09-2022-05-05-00005 -  Décision tarifaire n°4810 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD SAUZEIL à

VICDESSOS-090001439 (4 pages) Page 52

09-2022-05-05-00001 - Décision tarifaire n°4788 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD DES PORTES

D'ARIEGE-090000365  (4 pages) Page 56

09-2022-05-05-00014 - Décision tarifaire n°4790 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de BELESTA-090782228  (4

pages) Page 60

09-2022-05-05-00022 - Décision tarifaire n°4791 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de CASTILLON-090783283 

(4 pages) Page 64

09-2022-05-05-00023 - Décision tarifaire n°4793 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de PRAT

BONREPAUX-090783341  (4 pages) Page 68

09-2022-05-05-00020 - Décision tarifaire n°4797 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de LE FOSSAT-090782806 

(4 pages) Page 72

09-2022-05-05-00002 - Décision tarifaire n°4798 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LUZENAC-090000597

(4 pages) Page 76

09-2022-05-05-00013 - Décision tarifaire n°4800 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de MASSAT-090781998 (4

pages) Page 80

09-2022-05-05-00011 - Décision tarifaire n°4802 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD d'OUST-090781634  (4

pages) Page 84

09-2022-05-05-00021 - Décision tarifaire n°4804 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD HECTOR D'OSSUN à

SAINT-LIZIER-090782970  (4 pages) Page 88

09-2022-05-05-00024 - Décision tarifaire n°4805 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de  SAINTE CROIX

VOLVESTRE-090783846  (4 pages) Page 92

09-2022-05-05-00012 - Décision tarifaire n°4809 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de VERNIOLLE-090781642

(4 pages) Page 96

3



09 � PREFECTURE � SERVICE DES SECURITES / BUREAU DE LA SECURITE

CIVILE

09-2022-05-05-00027 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de 

l'agrément de la société SFPI Consulting pour la formation SSIAP (2 pages) Page 100

4



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00016 -  Décision tarifaire n°4787

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD JULES ROUSSE de TARASCON -090782368
5



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00016 -  Décision tarifaire n°4787

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD JULES ROUSSE de TARASCON -090782368
6



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00016 -  Décision tarifaire n°4787

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD JULES ROUSSE de TARASCON -090782368
7



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00016 -  Décision tarifaire n°4787

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD JULES ROUSSE de TARASCON -090782368
8



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00019 -  Décision tarifaire n°4789

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD  SAINT LOUIS à AX-LES-THERMES -090782707 
9



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00019 -  Décision tarifaire n°4789

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD  SAINT LOUIS à AX-LES-THERMES -090782707 
10



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00019 -  Décision tarifaire n°4789

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD  SAINT LOUIS à AX-LES-THERMES -090782707 
11



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00019 -  Décision tarifaire n°4789

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD  SAINT LOUIS à AX-LES-THERMES -090782707 
12



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00010 -  Décision tarifaire n°4792

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du  CHAC SAINT- GIRONS- 090781535
13



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00010 -  Décision tarifaire n°4792

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du  CHAC SAINT- GIRONS- 090781535
14



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00010 -  Décision tarifaire n°4792

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du  CHAC SAINT- GIRONS- 090781535
15



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00010 -  Décision tarifaire n°4792

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du  CHAC SAINT- GIRONS- 090781535
16



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00003 -  Décision tarifaire n°4794

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de DAUMAZAN-090000605
17



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00003 -  Décision tarifaire n°4794

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de DAUMAZAN-090000605
18



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00003 -  Décision tarifaire n°4794

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de DAUMAZAN-090000605
19



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00003 -  Décision tarifaire n°4794

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de DAUMAZAN-090000605
20



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00009 -  Décision tarifaire n°4795

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du CHIVA Site de Bellissen-090781477
21



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00009 -  Décision tarifaire n°4795

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du CHIVA Site de Bellissen-090781477
22



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00009 -  Décision tarifaire n°4795

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du CHIVA Site de Bellissen-090781477
23



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00009 -  Décision tarifaire n°4795

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD du CHIVA Site de Bellissen-090781477
24



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00017 -  Décision tarifaire n°4796

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de-l'EHPAD de LA BASTIDE DE SEROU-090782616
25



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00017 -  Décision tarifaire n°4796

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de-l'EHPAD de LA BASTIDE DE SEROU-090782616
26



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00017 -  Décision tarifaire n°4796

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de-l'EHPAD de LA BASTIDE DE SEROU-090782616
27



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00004 -  Décision tarifaire n°4799

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LE MAS D'AZIL-090000613
28



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00004 -  Décision tarifaire n°4799

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LE MAS D'AZIL-090000613
29



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00004 -  Décision tarifaire n°4799

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LE MAS D'AZIL-090000613
30



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00004 -  Décision tarifaire n°4799

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LE MAS D'AZIL-090000613
31



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00007 -  Décision tarifaire n°4801

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de MIREPOIX-090780131
32



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00007 -  Décision tarifaire n°4801

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de MIREPOIX-090780131
33



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00007 -  Décision tarifaire n°4801

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de MIREPOIX-090780131
34



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00007 -  Décision tarifaire n°4801

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de MIREPOIX-090780131
35



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00006 -  Décision tarifaire n°4803

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD DES SOURCES à SAINT JEAN DU FALGA-090003005
36



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00006 -  Décision tarifaire n°4803

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD DES SOURCES à SAINT JEAN DU FALGA-090003005
37



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00006 -  Décision tarifaire n°4803

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD DES SOURCES à SAINT JEAN DU FALGA-090003005
38



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00006 -  Décision tarifaire n°4803

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD DES SOURCES à SAINT JEAN DU FALGA-090003005
39



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00008 -  Décision tarifaire n°4806

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de SAVERDUN-090780362
40



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00008 -  Décision tarifaire n°4806

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de SAVERDUN-090780362
41



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00008 -  Décision tarifaire n°4806

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de SAVERDUN-090780362
42



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00008 -  Décision tarifaire n°4806

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de SAVERDUN-090780362
43



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00018 -  Décision tarifaire n°4807

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD RESIDENCE PAUL ANE à SEIX-090782624
44



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00018 -  Décision tarifaire n°4807

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD RESIDENCE PAUL ANE à SEIX-090782624
45



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00018 -  Décision tarifaire n°4807

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD RESIDENCE PAUL ANE à SEIX-090782624
46



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00018 -  Décision tarifaire n°4807

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD RESIDENCE PAUL ANE à SEIX-090782624
47



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00015 -  Décision tarifaire n°4808

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD JULES ROUSSE à TARASCON- 090782343
48



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00015 -  Décision tarifaire n°4808

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD JULES ROUSSE à TARASCON- 090782343
49



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00015 -  Décision tarifaire n°4808

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD JULES ROUSSE à TARASCON- 090782343
50



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00015 -  Décision tarifaire n°4808

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD JULES ROUSSE à TARASCON- 090782343
51



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00005 -  Décision tarifaire n°4810

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD SAUZEIL à VICDESSOS-090001439
52



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00005 -  Décision tarifaire n°4810

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD SAUZEIL à VICDESSOS-090001439
53



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00005 -  Décision tarifaire n°4810

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD SAUZEIL à VICDESSOS-090001439
54



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00005 -  Décision tarifaire n°4810

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD SAUZEIL à VICDESSOS-090001439
55



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00001 - Décision tarifaire n°4788 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD DES PORTES D'ARIEGE-090000365 
56



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00001 - Décision tarifaire n°4788 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD DES PORTES D'ARIEGE-090000365 
57



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00001 - Décision tarifaire n°4788 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD DES PORTES D'ARIEGE-090000365 
58



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00001 - Décision tarifaire n°4788 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 du SSIAD DES PORTES D'ARIEGE-090000365 
59



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00014 - Décision tarifaire n°4790 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de BELESTA-090782228 
60



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00014 - Décision tarifaire n°4790 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de BELESTA-090782228 
61



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00014 - Décision tarifaire n°4790 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de BELESTA-090782228 
62



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00014 - Décision tarifaire n°4790 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de BELESTA-090782228 
63



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00022 - Décision tarifaire n°4791 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de CASTILLON-090783283 
64



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00022 - Décision tarifaire n°4791 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de CASTILLON-090783283 
65



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00022 - Décision tarifaire n°4791 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de CASTILLON-090783283 
66



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00022 - Décision tarifaire n°4791 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de CASTILLON-090783283 
67



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00023 - Décision tarifaire n°4793

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de PRAT BONREPAUX-090783341 
68



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00023 - Décision tarifaire n°4793

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de PRAT BONREPAUX-090783341 
69



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00023 - Décision tarifaire n°4793

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de PRAT BONREPAUX-090783341 
70



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00023 - Décision tarifaire n°4793

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de PRAT BONREPAUX-090783341 
71



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00020 - Décision tarifaire n°4797

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de LE FOSSAT-090782806 
72



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00020 - Décision tarifaire n°4797

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de LE FOSSAT-090782806 
73



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00020 - Décision tarifaire n°4797

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de LE FOSSAT-090782806 
74



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00020 - Décision tarifaire n°4797

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de LE FOSSAT-090782806 
75



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00002 - Décision tarifaire n°4798

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LUZENAC-090000597
76



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00002 - Décision tarifaire n°4798

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LUZENAC-090000597
77



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00002 - Décision tarifaire n°4798

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LUZENAC-090000597
78



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00002 - Décision tarifaire n°4798

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l' EHPAD de LUZENAC-090000597
79



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00013 - Décision tarifaire n°4800 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de MASSAT-090781998
80



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00013 - Décision tarifaire n°4800 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de MASSAT-090781998
81



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00013 - Décision tarifaire n°4800 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de MASSAT-090781998
82



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00013 - Décision tarifaire n°4800 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de MASSAT-090781998
83



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00011 - Décision tarifaire n°4802 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD d'OUST-090781634 
84



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00011 - Décision tarifaire n°4802 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD d'OUST-090781634 
85



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00011 - Décision tarifaire n°4802 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD d'OUST-090781634 
86



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00011 - Décision tarifaire n°4802 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD d'OUST-090781634 
87



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00021 - Décision tarifaire n°4804 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD HECTOR D'OSSUN à SAINT-LIZIER-090782970 
88



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00021 - Décision tarifaire n°4804 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD HECTOR D'OSSUN à SAINT-LIZIER-090782970 
89



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00021 - Décision tarifaire n°4804 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD HECTOR D'OSSUN à SAINT-LIZIER-090782970 
90



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00021 - Décision tarifaire n°4804 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD HECTOR D'OSSUN à SAINT-LIZIER-090782970 
91



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00024 - Décision tarifaire n°4805

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de  SAINTE CROIX VOLVESTRE-090783846 
92



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00024 - Décision tarifaire n°4805

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de  SAINTE CROIX VOLVESTRE-090783846 
93



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00024 - Décision tarifaire n°4805

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de  SAINTE CROIX VOLVESTRE-090783846 
94



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00024 - Décision tarifaire n°4805

portant modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de  SAINTE CROIX VOLVESTRE-090783846 
95



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00012 - Décision tarifaire n°4809 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de VERNIOLLE-090781642
96



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00012 - Décision tarifaire n°4809 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de VERNIOLLE-090781642
97



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00012 - Décision tarifaire n°4809 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de VERNIOLLE-090781642
98



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION-  Pôle animation de la

transformation de l�offre � unité parcours inclusifs � personnes handicapées - 09-2022-05-05-00012 - Décision tarifaire n°4809 portant

modification de la dotation globale de soins pour 2021 de l'EHPAD de VERNIOLLE-090781642
99



Direction des sercvices du Cabinet
Service des sécurités

Bureau de la sécurité civile

Courriel : pr  ef-defense-protection-civile  @ariege.gouv.fr  

Arrêté préfectoral portant renouvellement de l’agrément de la Société SFPI Consulting pour la
formation du personnel permanent de sécurité incendie dans les établissements

recevant du public et les immeubles de grande hauteur

010/BSC/2022

La préfète de l'Ariège
Chevalier de la légion d’honneur

Officier de l'ordre national du mérite

Vu l’arrêté  du  2  mai  2005  modifié,  relatif  aux  missions,  à  l’emploi  et  à  la  qualification  du
personnel  permanent  des  services  de sécurité  incendie  des  établissements  recevant  du
public et des immeubles de grande hauteur ;

Vu la demande d’agrément présentée par la Société SFPI Consulting le 23 mars 2022 ;

Vu l’avis favorable de Monsieur le directeur départemental des services d’incendie et de secours
de l’Ariège en date du 4 mai 2022 ;

Sur proposition du directeur des services du cabinet de la préfète de l’Ariège :

A R R Ê T E

Article 1 :

L’agrément pour assurer la formation aux diplômes :
• d’agent de sécurité incendie et d’assistance à personnes (SSIAP 1),

• de chef d’équipe de sécurité incendie et d’assistance à personnes (SSIAP 2),

• de chef de service de sécurité incendie et d’assistance à personnes (SSIAP 3),
est accordé à la société SFPI Consulting dont le siège social se trouve 6 route de Toulouse à
Saverdun  09700,  pour  une  durée  de  cinq  ans  à  compter  du  4  mai  2022,  sous  le  numéro
010/BSC/2022 qui devra figurer sur tout courrier émanant du centre agréé.

Article 2     :  

La société SFPI Consulting est représentée par son gérant Monsieur GONDAMOYEN TOUMBY
NOUGANGA Boris Valère Teddy Martial.

Article 3     :  

La société SFPI Consulting comporte plusieurs formateurs qualifiés :

SSIAP 3 : Monsieur GONDAMOYEN TOUMBY NOUGANGA Boris Valère Teddy Martial,

SSIAP 2 : Monsieur OLIVIEROS Cyril,

2 rue de la Préfecture - Préfet Claude - Erignac B.P. 40087 - 09007 Foix Cedex – Tél : 05 61 02 10 00
Site internet : www.ariege.gouv.fr

09 � PREFECTURE � SERVICE DES SECURITES - 09-2022-05-05-00027 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de  l'agrément de la

société SFPI Consulting pour la formation SSIAP 100



Formateur habilitation électrique : BERNY Jean Yves,

ainsi que des moyens matériels, pédagogiques et équipement d’exercices de feu conformes aux
dispositions de l'arrêté du 2 mai 2005 modifié.

Article 4     :  

Tout changement de formateur ou de convention de mise à disposition d’un lieu de formation
ou d’exercices sur feu réel doit être porté à la connaissance du Préfet de l’Ariège et faire l’objet
d’un arrêté modificatif.

Article 5     :  

En  cas  de  cessation  d’activité,  la  société  SFPI  Consulting  en  avise  le  Préfet  de  l’Ariège,  lui
transmet les éléments permettant d’assurer la continuité de traçabilité des diplômes délivrés et
ne doit plus faire mention de son agrément dans les documents et correspondances qu’elle
diffuse.

Article 6     :  

Le préfet peut, au cours de la période d’agrément, demander à la société SFPI Consulting des
informations  visant  à  vérifier  le  respect  des  conditions  dans  lesquelles  elle  a  été  agréé.
L’agrément  peut  être  retiré  à  tout  moment  par  décision  motivée  du  Préfet  de  l’Ariège,
notamment  en  cas  de  non-respect  des  conditions  fixées  par  le  présent  arrêté,  pour  sa
délivrance. 

Article 7     :  

Le dossier de demande de renouvellement doit être adressé au préfet de l’Ariège deux mois, au
moins, avant la date anniversaire de l’agrément.

Article 8     :  

Le directeur des services du cabinet de la préfète de l’Ariège et le directeur départemental des
services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté, qui sera publié au recueil départemental des actes administratif

    Fait à Foix, le 5 mai 2022

Pour la préfète et par délégation,
le directeur des services du cabinet 

Signé

Cédric KARI-HERKNER

2

09 � PREFECTURE � SERVICE DES SECURITES - 09-2022-05-05-00027 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de  l'agrément de la

société SFPI Consulting pour la formation SSIAP 101


